POSTES DE CONCRETO/MADEIRA E CESTO AÉREO 
PARA PODAS DE ÁRVORES E ORNAMENTAÇÕES 
PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE 
OBRAS E SERVIÇOS URBANOS.
Sendo homologado vencedora do certame a empresa: 
APOIO ELETRICO LOCACOES E SERVICOS LTDA 
no valor total de R$ 79.600,00 (setenta e nove mil 
seiscentos reais).

Conceição do Castelo, ES, 13 de agosto de 2025.
VALBER DE VARGAS FERREIRA

Prefeito Municipal
Protocolo 1612921

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00039/2025
EXCLUSIVO PARA MICROEMPRESAS, 

EMPRESAS DE PEQUENO PORTE E      
EQUIPARADAS

[...]

zelará pela boa execução do objeto pactuado, exercendo as atividades de orientação, fiscalização e 

controle previstas no Decreto nº 4.290/2022. 

OBJETO: Aquisição de latão de leite que serão utilizados no torneio leiteiro para XXXIV Festa do 

Sanfoneiro e XXIX Exposição Agropecuária de Conceição do Castelo, ES. 

VALOR GLOBAL: R$ 7.076,00 (sete mil e setenta e seis reais). 

CIÊNCIA DO SERVIDOR DESIGNADO: 

Eu, RICHARD FERREIRA GUARNIER, declaro-me ciente da designação ora atribuída, e das 

funções que são inerentes em razão da função de Fiscal da dispensa de licitação n° 027/2025. 

Conceição do Castelo, ES, em 22 de agosto de 2025.

[...]

9633/2025,
CONFORME SOLICITADO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE. QUE CONSTITUEM PARTE
INTEGRANTE DESTE INSTRUMENTO, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, INDEPENDENTEMENTE DE TRANSCRIÇÃO.

Saldo Anterior Despesa Empenhada Saldo Disponível 7.076,009.883,31 2.807,31

(sete mil setenta e seis reais )

33903099000 - OUTROS MATERIAIS DE CONSUMOSubelemento:

NÃO APLICÁVELModalidade:

Nome

C E N T R O  D E  C U S T O

ValorCódigo

76 OUTRAS PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS 7.076,00

7.076,00Total

Débito Crédito

L  A  N  Ç  A  M  E  N  T  O  S

Nº Valor Valor